
ZARZĄDZENIE NR 73/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 
2022 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 21/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXII/569/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 34/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIII/576/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 53/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdysponowano część rezerwy celowej na odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe oraz świadczenia 
kompensacyjne o kwotę 247.262,00 zł. 

§ 2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 77DCF53A-B913-4588-8109-76D9A1A8B9D8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 77DCF53A-B913-4588-8109-76D9A1A8B9D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 73/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 maja 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 494 186,08 18 710,00 18 512 896,08

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 539 858,00 18 710,00 1 558 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 599,00 18 710,00 886 309,00

758 Różne rozliczenia 2 903 924,00 -247 262,00 2 656 662,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 903 924,00 -247 262,00 2 656 662,00

4810 Rezerwy 2 429 924,00 -247 262,00 2 182 662,00

801 Oświata i wychowanie 55 468 423,37 222 192,00 55 690 615,37

80101 Szkoły podstawowe 31 335 848,74 188 861,00 31 524 709,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 255,00 67 914,00 2 163 169,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 472 712,00 120 947,00 13 593 659,00

80104 Przedszkola 12 533 788,00 33 331,00 12 567 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 118 127,00 14 658,00 2 132 785,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 556 272,00 18 673,00 4 574 945,00

852 Pomoc społeczna 10 281 439,72 6 360,00 10 287 799,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 149 183,00 6 360,00 2 155 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418 685,00 6 360,00 1 425 045,00

Razem: 184 668 791,88 0,00 184 668 791,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 77DCF53A-B913-4588-8109-76D9A1A8B9D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 73/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 maja 2023 r. 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75085 
Zwiększono limit wydatków bieżących na działalności statutowej Centrum Usług 
Wspólnych Miasta i Gminy Pleszew, z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych 
– środki pochodzące z rezerwy celowej. 

18.710,00 

75818 
Rozdysponowano część rezerwy celowej na odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe 
oraz świadczenia kompensacyjne w kwocie 247.262,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75085, 80101, 80104 oraz 85219. 

- 247.262,00 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej dokonano zwiększenia limitu wydatków 
bieżących o kwotę 188.861,00 zł z rezerwy celowej, z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych. 

188.861,00 

80104 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 33.331,00 zł z rezerwy celowej, z przeznaczeniem na 
wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. 33.331,00 

85219 
W ramach wydatków bieżących na działalności ośrodków pomocy społecznej dokonano 
zwiększenia planu, z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych – środki 
pochodzące z rezerwy celowej. 

6.360,00 

Razem wydatki: 0,00 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 77DCF53A-B913-4588-8109-76D9A1A8B9D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



